
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2011.gada 17.februārī  Nr. 69 
 

Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas 

domes 2009.gada 12.marta lēmumā 

Nr.146 „Par adreses noteikšanu 

ēkām Jūrmalā, Gulbju ielā 67” 

(protokols Nr.4, 18.punkts) 

 

Izskatot sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Metrum” 2010.gada 22.decembrī 

saņemto iesniegumu Nr.1785/10-2010 ar lūgumu Jūrmalas pilsētas domei apstiprināt 

zemes īpašuma Jūrmalā, Gulbju ielā 67 (kadastra apzīmējums 1300 017 4304) zemes 

ierīcības projektu, Jūrmalas pilsētas dome konstatē, ka: 

Saskaņā ar sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Metrum” izstrādāto zemes 

ierīcības projektu zemesgabalam Jūrmalā, Gulbju ielā 67 zemesgabals tiek sadalīts divās 

zemes vienībās. Atdalītajai zemes vienībai tiek noteikta adrese Jūrmalā, Gulbju iela 69A. 

Uz atdalītā zemes gabala atrodas ēkas, kurām ir jākoriģē adrese. 

Saskaņā ar Latvijas Valsts Zemes dienesta Lielrīgas reģionālās nodaļas 2009.gada 

23.janvāra būves kadastrālās uzmērīšanas lietu Nr.13000174304051-01, 

Nr.13000174304052-01 un Latvijas Valsts Zemes dienesta Lielrīgas reģionālās nodaļas 

2005.gada 16.maija būves tehniskās inventarizācijas lietu Nr.13000174304002-01 uz 

atdalītā zemesgabala atrodas dzīvojamā māja, šķūnis un saimniecības ēka. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru 

kabineta 2009.gada 3.novembra noteikumiem Nr.1269 „Adresācijas sistēmas noteikumi”, 

Jūrmalas pilsētas dome nolemj:  

 

1. Veikt grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 2009.gada 12.marta lēmumā Nr.146 „Par 

adreses noteikšanu ēkām Jūrmalā, Gulbju ielā 67” lēmuma 1.punktu izsakot šādā 

redakcijā: 

„1. Piešķirt adresi dzīvojamai ēkai ar kadastra apzīmējumu 1300 017 4304 051, 

šķūnim ar kadastra apzīmējumu 1300 017 4304 052 un saimniecības ēkai ar 

kadastra apzīmējumu 1300 017 4304 002 Jūrmalā, Gulbju ielā 69A.” 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā Rīgā, Antonijas ielā 6 viena 

mēneša laikā no tā paziņošanas dienas. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


